
 
 
 

 
Prot. vedi segnatura         Lì, vedi segnatura 
Codice CUP: H29J21002890006  

       Al sito internet 

Oggetto: ISCRIZIONE ALUNNI nell’ambito del Progetto PON/FSE “9707” – Titolo 
“Apprendimento e socialità”. Progetto: “Costruire il sapere e il saper fare” codice 10.2.2A-
FSEPON-TO-2021-99 Modulo: “L’ abc della matematica 2”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  l’avviso prot. 9707 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
“Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1., 10.2,10.3. Azione 10.1.1., 10.2.2., 10.3.3.; 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 
alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione 
al finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n°  12 e Consiglio di Istituto – 
delibera n° 79);  

VISTA  la candidatura Prot. n° 1052936 
VISTA  la nota prot. AOODGEFID-17655  con la quale la Direzione Generale per interventi 

in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 
per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto dal titolo “Costruire il sapere e il saper fare” – codice 10.2.2A-FSEPON-
TO-2021-99 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
30.492,00; 

VISTI   i criteri di selezione degli alunni previsti dall’avviso pubblico AOODGEFID 9707 del 
27/04/2021 e come deliberato dagli OOCC della Scuola; 

TENUTO CONTO che agli esiti dell’avviso di selezione corsisti prot. 7439 del 08/06/2022 sono 
prevenute un numero di domande pari o inferiore al numero massimo degli iscritti 
ammessi; 

 

DETERMINA 

di procedere con l’iscrizione di tutti gli alunni che hanno presentato domanda al Modulo “L’abc 
della matematica 2”. 

STABILISCE 

Di sottoscrivere con questi e le loro famiglie un contratto formativo che prevede, a fronte 
dell’erogazione gratuita del corso, l’impegno alla frequenza da parte dei corsisti.  

.  
         

Documento sottoscritto con firma digitale 

        Il Dirigente scolastico 

        PROF. RICCARDO ROLLE 

  
 

 

IC CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 
VIA ROMA 22 55032 CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 
luic827008@istruzione.it;  luic827008@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELNUOVO DI GARFAGNANA - C.F. 81000570465 C.M. LUIC827008 - A8EE774 - Segreteria Scolastica Istituto Comprensivo di Castelnuovo di Garfagnana

Prot. 0007598/U del 14/06/2022 12:01:01

V.9 - Prescuola e attività parascolastiche


		2022-06-14T11:53:51+0200




